
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Dresden S

I II III IV V VI Punkte
13 9 14 7 8 2

2318 4
20:20 19:20
20:21

0
6
18

1
7
19

2
8
20

3
9
22

4
12
23

5
13

Auszeit

9:13
19:19

Ende
20:25 B  Gotha R

I II III IV V VI Punkte
2 5 6 10 11 14

258
18:19
20:20

╳

6
16

1
7
17

2
8
20

3
10
21

4
13
24

5
14
25

Auszeit

16:16

S
A
T
Z

2

Start
20:28 B  Gotha S

I II III IV V VI Punkte
5 6 10 11 14 2

258
25:25
25:26

2
14
24

3
15
25

5
17

7
18

8
20

9
22

Auszeit

8:11
24:22

Ende
20:55 A  Dresden R

I II III IV V VI Punkte
2 13 9 14 7 8

2717 12
7:8 7:8

14:14 14:14
╳

13
21

3
14
25

4
16
27

5
17

7
18

12
20

Auszeit

13:13
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:58 A  Dresden S

I II III IV V VI Punkte
13 9 14 7 8 2

2217 12 4
22:21 22:2120:20
22:23 22:23
1
8
15

2
9
16

4
10
20

5
11
22

6
13

7
14

Auszeit

16:18
22:23

Ende
21:25 B  Gotha R

I II III IV V VI Punkte
2 5 6 10 11 14

259 8 4
7:7 17:16 3:4

21:22 18:17
╳

7
15

2
8
16

3
9
18

4
11
20

5
12
25

6
13

Auszeit

18:20
20:22

S
A
T
Z

4

Start
21:28 B  Gotha S

I II III IV V VI Punkte
5 6 10 4 14 2

258 11
21:19 2:3

2
17

4
18

7
20

11
22

12
25

15 Auszeit

Ende
21:52 A  Dresden R

I II III IV V VI Punkte
2 13 9 14 7 4

2017
20:22
20:23

╳

16
4
17

6
18

9
19

11
20

13 Auszeit

9:11
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

A  Dentalservice Gust VC Dresden vs. Blue Volleys Gotha B
Spiel 5116 26.03.2022 20:00 Uhr

Schulsporthalle des
Sportschulzentrum

01067 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Dresden 12/14
2 Heymann, Christian X
3 Merkel, Martin X
4 ★ Kroß, Martin X
7 Klapper, Lukas X
8 Sittner, Till X
9 Schneider, Paul X

10 Rietz, Florian
12 Vogt, Marc-Leon X
13 Gilbrich, Simon X
14 Klehm, Karl-Lennart X
17 Hartung, Benno X
18 Weishaupt, Felix X
A  Libero
3 Merkel, Martin X
A  Offizielle
T Peisl, Niklas

CT Dörendahl, Sven
A Schumacher, Thomas
P Fucke, Tanja

C

B  Gotha 12/14
2 Clegg, Mikael X
3 Aßmann, Christoph
4 Werner, Robert X
5 ★ Spankowski, Len X
6 Lesche, Felix X
8 Hopt, Jannis X
9 Maisch, Hannes X

10 Böhme, Yann X
11 Niederlücke, Erik X
12 Stückrad, Max X
13 Götze, Elias
14 Gorski, Tomasz X
B  Libero

12 Stückrad, Max X
B  Offizielle
T Kronseder, Jonas

SC Fischer, Florian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 8:8

3:1

Ergebnisse
A  Dresden Gotha B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 23 1 25 25 1 2 1
2 4 1 27 2 27 25 0 2 2
2 5 0 22 3 27 25 1 5 2
2 2 0 20 4 24 25 1 2 0

5
8 14 1 92 103 100 3 11 5
Start: 20:00 Ende: 21:52 Dauer: 1:52

Sieger: Blue Volleys Gotha

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heichel, Rainer DE 1
2 Borchwaldt, Axel DE 2

Schreiber 3
Schr. Miertschink, Elke 4

Assist. Harzer, Nina

Dokument erstellt: 26.03.2022 21:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


