

2. Bundesliga Süd Männer

Männer

(A) Dentalservice Gust VC Dresden vs. Blue Volleys Gotha (B) Spiel 5116

26.03.2022 20:00 Uhr

Schulsporthalle des Sportschulzentrum 01067 Dresden



12/14

					S		art :00		(A) Dr	esden		S	En 20:			В	otha		R
	ı	Aı	ufsc	hlagfolge	<u> </u>	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
١.		Sta	ırtau	ıfstellung		13	9	14	7	8	2		2	5	6	10	11	14	
ufstellung	Ĩ		,	Spielernr.	IT			18)		4		23			8				25
ufste		Auswechsel- spieler	۰	pielstand	Z			20:20		19:20					18:19]
Ā	•	•	0	pieistanu				20:21							20:20				
			1.	5.	1	0	1	2	3	4	5.0	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		6 18	7 19	8 20	9 22	12 (3)	13	9:13 19:19	6 16	7 17	8 20	10 21	13 24	14 25	16:16

S	St 20	art :28		BG	otha		S	En 20:	de :55		(A) Dr	esden		R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	5	6	10	11	14	2		2	13	9	14	7	8	
T		8					25		17)			12		27
Z		25:25							7:8			7:8		
		25:26							14:14			14:14		
2	2	3	5	7	8	9	Auszeit	X	3	4	5	7	12	Auszeit
_	14 24	15 25	17	18	20	22		13 21	14 25	16 ②	17	18	20	13:13 18:20

				S Start 20:58			(A) Dresden			S	En 21:		B Gotha				R	
	A	ufsch	lagfolge	_	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	13	9	14	7	8	2		2	5	6	10	11	14	
Aufstellung		s	pielernr.	T	17)			12	4		22	9		8		4		25
ufste	Auswechsel- spieler	2	ielstand	Z	22:21			22:21	20:20			7:7		17:16		3:4		
Ā	•	o p	neistanu		22:23			22:23	3			21:22		18:17				
		1.	5.	2	1	2	4	5	6	7	Auszeit	X	2	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		9 16	10 20	11 22 23	13	14	16:18 22:23	7 15	8 16	9 18	11 20	12 25	13	18:20 20:22

S		art :28		Вс	otha		S		ide :52		(A) Dr	esden		R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	5	6	10	4	14	2		2	13	9	14	7	4	
Τ	8		11				25					(17)		20
Z	21:19		2:3									20:22		1
												20:23		
1	2	4 18	7 20	11 22	12 25	15	Auszeit	X		6	9	11 20	13	Auszeit
4	17	10	20	22	2)			16	17	18	19	20)		9:11 18:20

A Dresden

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Startaufstellung																							
un II		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Augmeit							Augrait							Augrait
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sanktionen									В	emerl	kunge	n							J	Ergeb	nisse)	

	2	Heymann, Christian	Χ	2	Clegg, Mikael	Χ
	3	Merkel, Martin	Χ	3	©Aßmann, Christoph	
	4	★ Kroß, Martin	Χ	4	Werner, Robert	Х
	7	Klapper, Lukas	Χ	5	★ Spankowski, Len	Х
	8	Sittner, Till	Χ	6	Lesche, Felix	Χ
	9	© Schneider, Paul	Χ	8	Hopt, Jannis	Χ
	10	Rietz, Florian		9	Maisch, Hannes	Χ
	12	Vogt, Marc-Leon	Χ	10	Böhme, Yann	Χ
	13	Gilbrich, Simon	Χ	11	Niederlücke, Erik	Χ
	14	Klehm, Karl-Lennart	Χ	12	Stückrad, Max	Χ
ı	17	Hartung, Benno	Χ	13	Götze, Elias	
	18	Weishaupt, Felix	Χ	14	Gorski, Tomasz	Χ
	(led 4)	Libero Libero		B	Libero	
	3	Merkel, Martin	Χ	12	Stückrad, Max	Χ
	(led)	Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
	Т	Peisl, Niklas		Т	Kronseder, Jonas	
	СТ	Dörendahl, Sven		SC	Fischer, Florian	
	Α	Schumacher, Thomas				

12/14 (B) Gotha

Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				
٧				Α	3	8:8				

					Frack	onisse						riartarig, Dorn
ł		<u></u>) L	resc			otha	<u></u>	<u> </u>		18	Weishaupt, Fe
		<u> </u>	<u>ي ر</u>	леѕс	ien	G	otna	<u> </u>	<u>ソ</u>		\sim) Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	9	
	2	3	0	23	1	25	25	1	2	1	3	Merkel, Martin
	2	4	1	27	2	27	25	0	2	2	A) Offizielle
	2	5	0	22	3	27	25	1	5	2	\sim	Peisl, Niklas
	2	2	0	20	1	24	25	1	2	0	-	
		_	0	20	5	24	23	_	_	U	СТ	Dörendahl, Sv
			-		Ŭ	400	400	_		-	Α	Schumacher.
	8	14	1	92		103	100	3	11	5	<u> </u>	,
	Si	tart:	: 20	00:0	Ende:	21:52	Dai	uer:	1:5	52	Р	Fucke, Tanja
	Sie	ege	r: E	Blue	Volleys	s Gotha	a			3:1		
	_											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Heichel, Rainer	DE	1				
2	Borchwaldt, Axel	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Miertschink, Elke		4				
Assist.	Harzer, Nina						